2016年 3月 18日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB・OG様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

94期主将 滝沢 亮介

春の行事のお知らせ

 浅春の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、日々お元気にご活躍のことと心より

お慶び申し上げます。

 さて、今年も来るべき新入生を迎え、春山合宿を下記の通り開催することになりました。

入部する新たな仲間を歓迎し、OB・OG の先生方と現役部員との良き交流の場になればと

思います。

 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非おいで頂きたくここに御案内申し上げ

ます。

記

春山合宿  ・日時 5月 3日～5日

   ・場所 民宿おぎの

     虻田郡ニセコ町字ニセコ 447

     0136-58-2390

   ・出発 5月 3日

     10:00 医学部サークル棟

以上